
М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

/J? && ^гоу<^ № / *г 

О признании утратившими силу 
некоторых муниципальных правовых актов Мэрии г.Грозного 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством Мэрия города Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу: 
1) постановление Мэрии г. Грозного от 17.09.2010 №65 «Об утверждении 

Перечня должностей муниципальной службы Мэрии г. Грозного, 
предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»; 

2) постановление Мэрии г.Грозного от 25.02.2011 №21 «Об утверждении 
перечня должностей муниципальной службы Мэрии города Грозного, при 
назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные 
служащие Мэрии города Грозного обязаны представлять сведения о своих 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»; 

3) постановление Мэрии г.Грозного от 18.12.2012 №101 « О внесении 
изменений в постановление Мэрии города Грозного от 17.09.2010 №65 
«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Мэрии 
г. Грозного, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 
2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 
подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на 
официальном сайте Мэрии г.Грозного. -

Мэр города Грозного И.В. Кадыров 


